学連総発 5 第 3 号
令和 4 年 9 月 30 日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟
加盟大学スキー部 代表者 各位

                        公益社団法人 全日本学生スキー連盟
                                    会  長   若 月 等

                                                                「印章省略」

令和 5 年度定例社員総会開催について（通知）

平素より、連盟事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、9 月 8 日、16 日(書面表決)の理事会において令和 4 年度決算報告及び「運営規則第 9 条・12 条」

の変更について審議されました。これを受けて下記要領で社員総会を開催いたしますので、万障お繰り合

わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

同封の出席通知書により、ご返信お願いいたします。

万一欠席される場合は、書面表決書に該当事項を記載の上、署名、捺印をしてください。

他の大学の代表者（スキー部部長・顧問）に委任される方は、委任状に該当事項を記載の上署名、捺印を

お願い致します。

ただし、議長（会長 若月等を選出予定）には、委任できません（委任状(注)参照）のでご注意ください。

出席通知は 10 月 14 日（金）までに、ＦＡＸで学連事務局に送付いただきオリジナルは、同封の返信用封筒

により、返送お願いいたします。

記

1．日  時 令和 4年 10 月 23 日（土）  午後 1時 30 分から

2. 場   所 中野サンプラザ 15 階リーフ

アクセス：別添地図参照

3．社員総会の目的事項

報告事項: 令和 4年度事業報告(令和 3年 8月 1日～令和 4年 7月 31 日)の説明

決議事項

第 1号議案．令和 4年度決算報告書(令和 3年 8月 1日～令和 4年 7月 31 日)の承認

第 2号議案. 令和 4年度監査報告
第 3号議案. 「運営規則第 9条・12 条」の変更についての承認

4．総会通知書類

  （１）会場地図（２）出席通知書、書面表決書、委任状（３）質問及び提案事項

（４）令和 5 年度定例社員総会次第（５）返信用封筒
※返信用封筒には切手貼付済み、欠席の場合はぜひ書面表決による議決権行使をお願いいたします。

２.添付報告書及び資料

  1. 令和 4年度事業報告書・・・・資料 1

    2. 令和 4年度決算報告書・・・・資料 2-①、2-②、2-③、資料 3

  3. 令和 4年度監査報告書・・・・資料 4

    4. 「運営規則第 9条・12 条」改訂版・・・・資料 5

5．第 96回全日本学生スキー選手権大会スケジュール・・・・資料 6
6. 令和 5年度事業計画・・・・資料 7

7. 令和 5年度収支予算・・・・資料 8-①、8-②
                                                                                  以上

令和 5 年度定例社員総会 会場ご案内

会 場：中野サンプラザ 15 階 リーフ
所在地：〒164-8512 東京都中野区中野 4-1-1
電 話：03-3384-1174
日 時：令和 4 年 10 月 23 日（日）13：30～16：00

■アクセス
 ＪＲ中野駅北口から徒歩 3 分
 北口を出てすぐ、中野通りの西側に中野サンプラザがあります。
建物内の、東側エレベーターをご利用ください。

 ≪お車でお越しの場合≫
  建物北側の一般駐車場をご利用ください。

■当日の緊急連絡先：事務局 中村（TEL 090-1505-0945）